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Copyright Agent har i dag indgået kontrakt med det engelske nyheds- og billedbureau, Click News & Media. Kontrakten

indeholder aftale om levering af selskabets full-service IPRaaS i 14 markeder.

Aftalen med Click News & Media sikrer samarbejde med det førende engelske nyheds- og billedbureau inden for

underholdnings segmentet, hvor store investeringer i kuratering og sikring af kvaliteten af indhold er et væsentligt

konkurrenceparameter og afgørende for, at kunne tilbyde eksklusive nyheder og billeder i særklasse. 

Af samme grund er behovet for beskyttelse af investeringen i deres immaterielle rettigheder indlysende og samarbejdet om

sikringen af deres rettigheder er således en stærk anerkendelse af et støt stigende behov for Copyright Agents full-service

IPRaaS (Intellectual Property Rights as a Service) teknologi og service.

I henhold til aftalen vil Copyright Agent servicere Click News & Media i 14 markeder, og samtidig ligger der aftale om

løbende at udvide samarbejdet på flere nye markeder i takt med at Copyright Agent åbner disse op.

For et billedbureau, der licenserer højkvalitets billedindhold globalt, er behovet for beskyttelse af originalt indhold på tværs

af internettet indlysende.

Click Media & News, direktør, John Churchill udtaler:

“Vi er meget tilfredse med at have indledt et samarbejde med Copyright Agent. Det er afgørende vigtigt for os at sikre, at

alle vores billeder anvendes og publiceres korrekt. 
 

Hver eneste af vores fotografer arbejder ekstremt hårdt og det er kun rimeligt, at deres arbejde og deres billeder anvendes

og publiceres med korrekt licensering. Vi er derfor overbeviste om at samarbejdet med Copyright Agent vil muliggøre, at vi

kan opnå den målsætning.”

Om Click News & Media

Click News & Media er et globalt orienteret eksklusivt nyheds- og billedbureau med base syd for London, England. Bureauet

repræsenterer en eksklusiv samling af kvalitetsbevidst fotoindhold med globalt sigte inden for underholdning, livsstil,

glamour og kendte.Med et evigt voksende udbud af rettighedsstyret indhold tilgængeligt til brug inden for reklame, nyheder

og digitalt, er Click News & Media’s team dedikeret til at skabe det perfekte indhold til at imødekomme deres kunders

ønsker og behov.

https://www.clicknewsandmedia.com/

Kontakter

Henrik Eggert, CEO / adm. direktør, (+45) 40 340 440, henrik@copyrightagent.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF ApS, (+45) 20 72 02 00, jn@nordencef.dk
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